⁴¹⁹ Des Freuz, René, *Ad execrabiles quatuor articulos adversus sacram Missam*, Paris, Nicolas Chesneau, 1561, 8° ([USTC 153030](#)).

⁴²⁰ Vacquier, Jean, *De multiplici haereticorum tentatione*, Paris, Claude Frémy, 1561, 8° ([USTC 139939](#)).

⁴²¹ Plutarque, *De Iside et Osiride opusculum ante hac non translatum. Orationes II de esu carminum* (éd. Suffridus Petri ; trad. P. Leonardiensis), Louvain, Jean Bogard, 1564, 8° ([USTC 403537](#)).

⁴²² Peck, Pierre, *De jure sistendi, et manuum injectione*, Louvain, Jean Bogard, 1564, 8° ([USTC 403532](#)).

⁴²³ Costus, Petrus, *Typus Messiae et Christi domini ex veterum prophetarum praesenionibus, contra Iudaeorum apistian*, Lyon, Macé Bonhomme, 1556 (édition non retrouvée).

⁴²⁴ Eisengrein, Martin, *Concio plena consolationis et orthodoxae doctrinae, peccatorum remissionem ac salutem in solo Christi domini merito quaerendam, et an idem hoc Christi meritum aliquot retrò annis in papatum doctum sit, atque etiamnum doceatur*, Cologne, Walther Fabritius, 1567, 8° ([USTC 624073](#)).

Colonie ad Intersignum Monocerotis
1567⁴²⁵

Formule precationum aliquot evangelicarum[m]
autore Georgio witelio Parisiis
apud Dionysium Ianotum anno 1543⁴²⁶

Fratris Baptiste mantuanum carmelite
Dialogus de vita beata⁴²⁷

Familiarum colloquiorum formule grece
et Latine Io[ann]em Ceбетis Philosophi
Dialogus qui $\pi\eta\alpha\xi$ Inscibitur cum Latina
Interpretatione Antverpie apud
steelsium 1547⁴²⁸

Lodovici vivis Introductio ad sapientiam
Brugis apud Hubertum de Crooc
1526⁴²⁹

Pretertio Lutherismi autore Georgio
Witelio Parisiis apud Guilielmu[m]
Chaudier 1564⁴³⁰

Athenagore Atheniensis Philosophi
Apologia vel potius supplication pro
Christianis Colonie apud
Heredes Arnoldi Brickmanni 1567⁴³¹

De admirandus facultatibus autore D[omino]
H[ieronimo] montuo Regie valetudinis assertore
Lugduni apud Ioannem Tornesium 1556⁴³²

[fol. 18v]

Vaticinationes Abdie Ione et
Sophonie Interprete Arnoldo

⁴²⁵ Lucien de Samosate, *Dialogi aliquot* [Graece], Cologne, Walther Fabritius, 1567 (édition non retrouvée).

⁴²⁶ Witzel, Georg, *Formule precationum aliquot evangelicarum*, Paris, Denis Janot, 1543 (édition non retrouvée).

⁴²⁷ Baptista, Mantuanus, *Dialogus de vita beata*, [s.l., s.n., s.d.] (édition non retrouvée).

⁴²⁸ Gast, Johann, *Familiarium colloquiorum formulae Graece & Latine*, Anvers, Joannes Grapheus pour Joannes Steelsius, 1547, 8° ([USTC 400772](#)).

⁴²⁹ Vivès, Juan Luis, *Introductio ad sapientiam; satellitium sive symbola. Epistolae duae de ratione studii puerilis*, Brugge, Hubertus de Croock pour Simon Vermuelen, 1526 (=1527), 8° ([USTC 410711](#)).

⁴³⁰ Witzel, Georg, *Retectio luterismi, qui se veteris et apostolicae ecclesiae nomine venditat, in admonitionem edita*, Paris, Guillaume Chaudière, 1564, 8° ([USTC 154605](#)).

⁴³¹ Athénagoras d'Athènes, *Apologia, vel legatio, vel potius supplicatio pro Christianis* (trad. Petrus Suffridus), Cologne, héritiers Arnold I Birkmann, 1567, 8° ([USTC 613805](#)).

⁴³² Monteux, Hierosme de, *De admirandis facultatibus, quarum causae latentes caecaeque, ac plerisque omnibus ignotae sunt, centuriae duae cum aliquot decuriis*, Lyon, Jean I de Tournes & Guillaume Gazeau, 1556, 8° ([USTC 151981](#)).

Pontaco aquitanice Parisiis apud
Martinum Iuvenem 1566⁴³³

Lucii Annei Flori ex Tito Livio
epitome Pictavis 1563⁴³⁴

Hugonis Fridevallis Sampolini de
tuenda sanitate Libri six Antverpie
apud Plantinum 1568⁴³⁵

Iacobi Revardi I[uris] C[onsulti] ad titulum
Pandec[tarum] commentarius Antverpie
apud Plantinum 1568⁴³⁶

Iacobi hollerii Stempani medici de
morborum Internorum curatione Liber
unus Parisiis apud Iacobum Maceum⁴³⁷

Enchiridion Locorum com[m]unium adversus
Lutherum Ioanne eckio autore Antverpie
apud Ioannem steelsium 1562⁴³⁸

Enchiridion titulorum aliquot ex Pandectis
excerptorum cum commentariis Antoni
Conta Impressus a[nn]o 1567⁴³⁹

Fulgentius de Incarnatione Lovanii apud
Gravium 1555⁴⁴⁰

Moteta adriani willart Lovanii apud
Phalesium 1561⁴⁴¹

Hymni Iacobi de kaerle Iprensis
Rome apud Antonium barret 1560⁴⁴²

⁴³³ Qimhi Dawid ben Yosef ben Yizhaq ibn, *Vaticinationes Abdiae, Jonae et Sophoniae prophetarum Caldaea expositione, quatenus variat ab Hebraeo et commentariis trium insignium Rabbiorum*, [Paris], Martin Le Jeune, 1566, 4° ([USTC 154626](#)).

⁴³⁴ Florus, *Rerum Romanarum ex Tito Livio epitoma* (éd. Elie Vinet), Poitiers, Enguilbert de Marnef, 1563, 4° ([USTC 110397](#)).

⁴³⁵ Fridaevallis, Hugo, *De tuenda sanitate, libri VI*, Anvers, Christophe Plantin, 1568, 8° ([USTC 401386](#)).

⁴³⁶ Reyvaert, Jacob, *Ad titulum pandectarum, de diversis regulis juris antiqui, commentarius*, Anvers, Christophe Plantin, 1568, 8° ([USTC 401354](#)).

⁴³⁷ Houllier, Jacques, *De morborum internorum curatione liber I*, Paris, Jacques Macé, 1567, 8° ([USTC 158218](#)).

⁴³⁸ Eck, Johannes, *Enchiridion locorum communium adversus Lutherum et alios hostes ecclesiae*, Anvers, veuve et héritiers de Joannes Steelsius, 1562, 12° ([USTC 405038](#)).

⁴³⁹ Le Conte, Antoine, *Enchiridion titulorum aliquot ex pandectis exceptorum*, Paris, Sébastien Nivelles & Michelle Guillard, 1567, 8° ([USTC 198919](#)).